SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 009/2025 – ESCOLA INDÍGENA MARCELINO ALVES DE MATOS

O Coordenador da Crede 1, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº 009/2025 da ESCOLA INDÍGENA MARCELINO ALVES DE
MATOS, INEP: 23462353, torna público o Resultado final da Primeira e Segunda etapa de todos os CANDIDATOS do presente Processo Seletivo.

1. Linguagens

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

SITUAÇÃO

RESULTADO DA

1° ETAPA
(ANÁLISE DE
CURRÍCULO)

RESULTADO DA 2°

ETAPA (AVALIAÇÃO
DO DOCUMENTO -

CARTA DE INTENÇÃO)

RESULTADO DA 2°

ETAPA
(APRESENTAÇÃO -

CARTA DE INTENÇÃO)

TOTAL GERAL

1° ALCINEIDE SA SILVA FERREIRA CLASSIFICADO 37,5 9,8 29 76,3
2° LUCIANO DO NASCIMENTO SARAIVA CLASSIFICADO 32,5 9,9 29,4 71,8
3º ANA KARINE RIBEIRO MENDES CLASSIFICADO 32,5 9,6 28,7 70,8

MARACANAÚ, 23 DE DEZEMBRO 2025

Assinatura do Coordenador da Crede 1

		2025-12-23T18:05:44-0300